Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.02.2021г.                                       №   6 – 460
                  г.Фокино

О внесении изменений в Регламента
Совета народных депутатов
 города Фокино

Руководствуясь Федеральным законом № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Фокино Брянской области, утвержденного решением Совета народных депутатов города Фокино № 5-870 от 25.08.2017 года,
Совет народных депутатов города Фокино

   Р Е Ш И Л:

1. Пункт 39.3 статьи 39 Регламента Совета народных депутатов города Фокино утвержденного Решением СНДГФ №6-14 от 21.09.2018 г. изложить в новой редакции:
   «39.3. В городской Совет каждое полугодие в срок не позднее 20 июля текущего года и 20 января года, следующего за отчетным, представляются письменные отчеты заместителей Главы городской администрации о работе курируемых структурных подразделений городской администрации. Указанные отчеты рассматриваются на заседаниях соответствующих постоянных комиссий и заслушиваются на очередном заседании городского Совета, следующего за отчетным периодом.»

2. Опубликовать Решение в муниципальной газете «Фокинский вестник».
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

      Глава города

             О.В. Попович
PAGE
1